

DODATOK č. 2

K ZMLUVE O DIELO zo dna 1.3.2022

uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona 513/1991 Zb. - Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

medzi týmito zmluvnými stranami:

Objednávateľ

Názov: Obec Sebedražie
Sídlo: Hlavná 417/13, 972 05 Sebedražie
Osoba oprávnená konať: Ing. Dana Kolláriková – starosta obce
IČO : 00318485
DIČ: 2021162836
Bankové spojenie.: VUB a.s.
IBAN: SK45 0200 0000 0000 1552 7382

a

Zhotoviteľ

Názov: DAUMER s.r.o.
Sídlo: Družstevná 578/18, 97241 Koš, SK
Osoba oprávnená konať:
IČO: 52291171
DIČ: 2120978211
IČ DPH: SK2120978211
Bankové spojenie: Prima Banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: SK51 5600 0000 0059 8565 8001

Čl. I

Predmet dodatku:

1. Článok 4. Cena, odstavec 4.1 sa z nasledovných dôvodov:
 - nezrealizované práce (z pôvodného rozpočtu)
 - práce navyše, ktoré sa nedali pred vyhlásením verejného obstarávania predvídať
 - práce navyše, ktoré sa verejný obstarávateľ rozhodol zrealizovať počas realizácie zákazky a ktoré bolo nutné vykonať na správne fungovanie diela,mení nasledovne:

Cena s DPH 73 653,62 EUR s DPH

Zoznam prác, ktoré sa realizovali navyše resp. nere realizovali je definovaný prílohou č.1 tohto dodatku.

Čl. II

Záverečné ustanovenia:

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
2. Ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom upravené zostávajú nezmenené.
3. Tento dodatok je vyhotovený v 2 originálnych rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ním ho slobodne, vážne, dobrovoľne, s určitosťou, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok vlastnoručne podpísali, a sú si plne vedomí následkov z neho vyplývajúcich.
5. Zoznam príloh: Príloha č.1 – zoznam (výkaz-výmer) prác navyše resp. nezrealizovaných prác

V SEBEDRÁČI dňa 22.6.2020

Za objednávateľa :



Ing. Dana Kolláriková
Starosta obce

V Koší dňa 22.6.2020

Za zhotoviteľa :

I

IČO: 52 291 171, IČ DPH: SK2120978211

konateľ spoločnosti DAUMER s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**PRÁCE NAVIAC SPOJENÉ S REALIZÁCIOU PREPOJA ZÁCHYTNEJ ŽUMPY
NA DAŽDOVÚ VODU S PLOCHOU PRED OcU.**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Sebedražie

Zhotoviteľ:

Daumer s.r.o., Družstevná 578/18, 972 41 Koš

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.07.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52291171

IČ DPH:

SK2120978211

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 490,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 490,87	20,00%	898,17

Cena s DPH

v EUR

5 389,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**PRÁCE NAVIAC SPOJENÉ S REALIZÁCIOU PREPOJA ZÁCHYTNEJ ŽUMPY
NA DAŽDOVÚ VODU S PLOCHOU PRED OcU.**

Miesto:

Dátum: 15.07.2022

Objednávateľ:

Obec Sebedražie

Projektant:

Zhotoviteľ:

Daumer s.r.o., Družstevná 578/18, 972 41 Koš

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 490,87

HSV - Práce a dodávky HSV

4 490,87

1 - Zemné práce

1 862,32

4 - Vodorovné konštrukcie

249,82

5 - Komunikácie

157,25

8 - Rúrové vedenie

1 412,91

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

137,21

99 - Presun hmôt HSV

671,36

ROZPOČET

Stavba:

**PRACE NAVIAC SPOJENE S REALIZACIOU PREPOJA ZACHYTNEJ ZUMPY
NA DAŽDOVÚ VODU S PLOCHOU PRED OcU.**

Miesto:

Dátum: 15.07.2022

Objednávateľ:

Obec Sebedražie

Projektant:

Zhotoviteľ:

Daumer s.r.o., Družstevná 578/18, 972 41 Koš

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 490,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 490,87

D 1

Zemné práce

1 862,32

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	5,400	6,54	35,32
2	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	28,800	20,52	590,98
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	8,640	1,14	9,85
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	8,100	50,98	412,94
5	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,430	6,94	16,86
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,413	0,84	17,15
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	34,702	5,00	173,51
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,413	3,94	48,91
9	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	23,461	12,61	295,84
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,760	17,68	260,96

D 4

Vodorovné konštrukcie

249,82

11	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,800	47,22	37,78
12	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,200	29,45	212,04

D 5

Komunikácie

157,25

13	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	5,400	7,74	41,80
14	K	581120315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 150 mm	m2	5,400	21,38	115,45

D 8

Rúrové vedenie

1 412,91

15	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	1,000	0,83	0,83
16	M	286140000600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dl. 1 m	ks	0,200	15,19	3,04
17	K	871394012.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 400	m	18,000	2,59	46,62
18	M	286140002500.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 400, SN 10, dl. 6 m	ks	3,006	274,09	823,91
19	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	3,000	27,22	81,66
20	M	592240002000.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x1000x90 mm	ks	1,000	123,40	123,40
21	M	592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	88,92	88,92
23	K	899304111.S	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	1,000	26,18	26,18
24	M	592240008400.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	1,000	199,72	199,72
25	K	899623151.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	0,120	104,63	12,56
26	K	899643111.S	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	0,360	16,87	6,07

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

137,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	935114424.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy D 400	m	1,000	22,64	22,64
29	M	592270006400.S	Držiak pre liatinový rošt vrátane skrutky	ks	1,000	4,80	4,80
30	M	592270007300.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	2,000	11,02	22,04
31	M	592270014800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x170 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	1,000	45,67	45,67
32	M	592270022300.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 150 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	0,500	84,11	42,06
D 99			Presun hmôt HSV				671,36
37	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	45,088	14,89	671,36

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: NEZREALIZOVANÉ PRÁCE Z VYSÚŤAŽENEJ CP Plocha pred OU Sbedražie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 15.7.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 158,67
---------------------	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	5 158,67	1 031,73

Cena s DPH	v	EUR	6 190,40
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NEZREALIZOVANÉ PRÁCE Z VYSÚŤAŽENEJ CP Plocha pred OU Sbedražie

Objekt:

STAVEBNÉ PRÁCE

Miesto:

Dátum: 15.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 158,67

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	4 801,51
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00
D2 - ZEMNE PRÁCE spolu:	0,00
2 - ZÁKLADY	0,00
D3 - ZÁKLADY spolu:	0,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00
D4 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 028,95
D5 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00
5 - KOMUNIKÁCIE	2 724,33
D6 - KOMUNIKÁCIE spolu:	0,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA	398,72
D7 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	649,51
D8 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00
D9 - PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00
D10 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	300,00
76 - KONŠTRUKCIE	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
D11 - Konštrukcie tesárske spolu:	0,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	300,00
D12 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00
D13 - KONŠTRUKCIE spolu:	0,00
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	0,00
783 - Nátery	0,00
D14 - Nátery spolu:	0,00
D15 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:	0,00
D16 - PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00
D17 - PRÁCE A DODÁVKY M	57,16
M21 - 155 Elektromontáže	4,72
D18 - 155 Elektromontáže spolu:	0,00
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	52,44
D19 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:	0,00
999 - MCE ostatné	0,00
D20 - MCE ostatné spolu:	0,00
D21 - PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: NEZREALIZOVANÉ PRÁCE Z VYSÚŤAŽENEJ CP Plocha pred OU Sbedražie

Miesto:

Dátum:

15.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	Náklady z rozpočtov	5 158,67	6 190,40
	STAVEBNE PRACE	5 158,67	6 190,40

ROZPOČET

Stavba:

NEZREALIZOVANÉ PRÁCE Z VYSÚŤAŽENEJ CP Plocha pred OU Sbedražie

Objekt:

STAVEBNÉ PRÁCE

Miesto:

Dátum: 15.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 158,67

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 801,51

D 1 ZEMNE PRÁCE

0,00

1	K	111251112	Drvenie odrezaných konárov štiepkovaním do 100 mm	m3	6,000	0,00	0,00
2	K	112104116	Postupné zrezávanie stromu s plošinou, priemer do 50 cm	kus	3,000	0,00	0,00
3	K	112201103	Odstránenie pňov priemer do 700 mm	kus	3,000	0,00	0,00
4	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." do 20 m2	m2	32,910	0,00	0,00
5	K	113107312	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 10 do 20 cm	m2	16,200	0,00	0,00
6	K	113108441	Rozrytie podkladov alebo krytov z kameniva bez zhutnenia bez živичného spojiva	m2	16,200	0,00	0,00
7	K	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	m	46,000	0,00	0,00
8	K	120902112	Búranie betónu prostého	m3	16,110	0,00	0,00
9	K	122301101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	168,740	0,00	0,00
10	K	122301109	Príplatok za lepivosť horn. 4	m3	168,740	0,00	0,00
11	K	132301101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	7,320	0,00	0,00
12	K	132301109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	7,320	0,00	0,00
13	K	162307111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 500 m	m3	7,320	0,00	0,00
14	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	6,590	0,00	0,00
15	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	6,590	0,00	0,00
16	M	583413410	Kamenivo drvené drobné 0-4	t	6,520	0,00	0,00
17	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	3,480	0,00	0,00
18	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	3,840	0,00	0,00
19	K	181006113	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,15-0,20 m	m2	30,000	0,00	0,00
20	M	103915516-01	Substrát ornica	t	12,000	0,00	0,00
21	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	323,000	0,00	0,00
22	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	m2	32,910	0,00	0,00

D D2 ZEMNE PRÁCE spolu:

0,00

D 2 ZÁKLADY

0,00

23	K	270328135	Konštrukcie základov zo železobetónu tr. C16/20	m3	7,320	0,00	0,00
24	K	270368172	Výstuž základových konštrukcií BSt 500 (10505) vrátane nosných zvarov	t	0,366	0,00	0,00
25	K	272351217	Debnenie základových klenieb drevené tradičné, zhotovenie	m2	3,860	0,00	0,00
26	K	272351218	Debnenie základových klenieb drevené tradičné, odstránenie	m2	3,860	0,00	0,00
27	K	272361821	Výstuž základových klenieb BSt 500 (10505)	t	0,385	0,00	0,00
28	K	289970111	Vrstva z geotextílie Tatrax PP 300g/m2 prisýpaním	m2	8,100	0,00	0,00

D D3 ZÁKLADY spolu:

0,00

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

29	K	311272203	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	0,510	0,00	0,00
30	K	327361006	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm 10 505	t	0,050	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D4		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00
D	4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 028,95
31	K	411321414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	m3	1,480	115,71	171,25
32	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	9,910	14,03	139,04
33	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	9,910	4,89	48,46
34	K	411354175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	9,910	12,37	122,59
35	K	411354176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	9,910	3,09	30,62
36	K	411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	0,225	2 107,34	474,15
37	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	0,960	39,62	38,04
38	K	451971111	Položenie podkladnej vrstvy z geotextílie, uchytenie sponami z betonárskej ocele a klinmi	m2	0,960	5,00	4,80
D	D5		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00
D	5		KOMUNIKÁCIE				2 724,33
39	K	564761111	Podklad z kameniva hrub. drveného 0-63 mm hr. 200 mm	m2	330,050	0,00	0,00
40	K	564801111	Podklad zo štrkodrite hr. 20 mm	m2	32,910	0,00	0,00
41	K	564831111	Podklad zo štrkodrite 0/32 hr. 100 mm	m2	330,050	0,00	0,00
42	K	564831112	Podklad zo štrkodrite 0/16 hr. 100 mm	m2	330,050	6,16	2 033,11
43	K	596211131	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 50-100 m2	m2	132,060	0,00	0,00
44	M	592451100	Dlažba zámková 20x10x6 siva	m2	95,600	0,00	0,00
45	M	592451120	Dlažba zámková 20x10x6 hnedá	m2	4,200	0,00	0,00
46	K	596211134	Príplatok za kladenie z dvoch farieb hr. 60 mm sk. C	m2	132,060	0,00	0,00
47	K	596211232	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. C 100-300 m2	m2	15,500	13,05	202,28
48	M	592451140	Dlažba zámková 20x10x8 siva	m2	184,500	0,00	0,00
49	M	592451170	Dlažba zámková 20x10x8 hnedá	m2	23,380	20,15	471,11
50	K	596211234	Príplatok za kladenie z dvoch farieb hr. 80 mm sk. C	m2	15,500	1,15	17,83
51	K	598633400	Osadenie odvodň. žlabu z polymerbetónu s krycím roštom š. do 40 cm tr. zaťaž. D 400 do bet. lôžka C 25/30	m	20,400	0,00	0,00
52	M	5922A0191	Žlab 1,0m, spád 0,5%	kus	20,400	0,00	0,00
D	D6		KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00
D	8		RÚROVÉ VEDENIA				398,72
53	K	871351121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 200	m	24,000	0,00	0,00
54	M	286108600	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x4000	kus	2,000	0,00	0,00
55	M	286110100	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 110x3,2x5000	kus	3,500	0,00	0,00
56	K	877353123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	kus	6,000	0,00	0,00
57	M	286505800	Lapač strešných splavenín 300 x 155/110 priamy čierny	kus	3,000	0,00	0,00
58	M	286506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	kus	1,000	0,00	0,00
59	M	286506750	Koleno kanalizačné d110/45°	kus	1,000	0,00	0,00
60	M	286507010	Odbočky kanalizačné PVC d110/110 mm	kus	1,000	0,00	0,00
61	K	877355121-1	Výrez a montáž tvarovky na potrubie lapac splavenin z PVC do DN 200	kus	3,000	0,00	0,00
62	M	2863K8028	Dno šachtové DN 600RML, 3 prítoky 90°, prítoky/odtok DN160	kus	2,000	51,78	103,56
63	M	2863K8105	Kus predlžovací DN 600, dĺžka 2000	kus	2,000	38,23	76,46
64	M	2865A3583	Kôš bahenný galvanizovaný -	kus	2,000	0,00	0,00
65	K	894808020	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 600, DN potrubia 160, hl. do 2000 mm	kus	2,000	52,91	105,82
66	K	899232111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením mreže	kus	2,000	0,00	0,00
67	K	899311111	Osadenie ocef. alebo liat. poklopov s rám., hmotnosť jedn. do 50 kg	kus	3,000	0,00	0,00
68	M	552433400	Poklop kruhový d 600 vstupný	kus	2,000	56,44	112,88
69	K	899311112	Osadenie ocef. alebo liat. poklopov s rám., hmotnosť jedn. nad 50 do 100 kg	kus	2,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	3483B03507	Svietidlo žiarivkové prisadené IP65, 1x80W,	kus	2,000	150,00	300,00
105	M	553000020	Oceľové konštrukcie - lavicky, ok pre drevený obklad,	kg	211,100	0,00	0,00
106	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,224	0,00	0,00
	D	D12	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00
	D	D13	KONŠTRUKCIE spolu:				0,00
	D	78	DOKONČOVACIE PRÁCE				0,00
	D	783	Nátery				0,00
107	K	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	59,300	0,00	0,00
108	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	143,100	0,00	0,00
109	K	783899501	Nátery omietok a bet. povrchov superhydrofóbnym ochranným nano náterom hr. 13 µm	m2	27,500	0,00	0,00
	D	D14	Nátery spolu:				0,00
	D	D15	DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:				0,00
	D	D16	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00
	D	D17	PRÁCE A DODÁVKY M				57,16
	D	M21	155 Elektromontáže				4,72
110	K	210010102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 20 do 40mm	m	10,000	0,00	0,00
111	M	345710I058	Lišta el-inšt PVC minižlab 035416 : MIKA 25/40 (vxš) s obojstrannou lepiacou páskou, biely	m	10,000	0,00	0,00
112	M	484F09101	Hodiny spínacie EU 1 T - 7719000496	kus	1,000	0,00	0,00
113	K	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	kus	9,000	0,00	0,00
114	K	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	2,000	0,00	0,00
115	M	345410A202	Zásuvka 2-nás. Tango® : 5512A-2349 C, kompletná (bez oc) slonová kosť	kus	2,000	2,36	4,72
116	K	210120401	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	kus	3,000	0,00	0,00
117	M	3585100A14	Istič 1-pólový - 6kA (1MD) S201-B50	kus	3,000	0,00	0,00
118	K	210120492	Montáž, modulová prepäťová ochrana, 1-pólová	kus	3,000	0,00	0,00
119	M	3585602O06	Zvodič prepätia typ 2 (C) 1-pól OEZ:42380 : SVC-350-1N-MZ, pre siete TN-S, TT (350V-AC) 40kA (2MD)	kus	3,000	0,00	0,00
120	K	210190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	kus	1,000	0,00	0,00
121	K	210800505	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalčný, uložený v rúrkach H07V-U, CY 2,5	m	20,000	0,00	0,00
122	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	30,000	0,00	0,00
123	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	23,000	0,00	0,00
124	K	210800525	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalčný, voľne uložený H07V-U, CY 2,5	m	53,000	0,00	0,00
125	K	210800541	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalčný, uložený pevne H05V-U, CY 0,5	m	20,000	0,00	0,00
126	K	213250210	Montáž, postavenie stĺpika osvetlenia 0,85-3,00 m	kus	1,000	0,00	0,00
127	K	213280050	PPV (pomocné a podružné výkony) 5%	%	4,800	0,00	0,00
128	M	345442E051	Spínač súmrakový, nástenný 196846 : SRSW1NOW + integrovaný senzor, IP55, 2-2000 Lux	kus	1,000	0,00	0,00
129	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	4,000	0,00	0,00
	D	D18	155 Elektromontáže spolu:				0,00
	D	M46	202 Zemné práce pri ext. montážach				52,44
130	K	460100002	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, mimo trasy, D 250x1500mm	kus	1,000	23,00	23,00
131	K	460200164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	20,000	0,00	0,00
132	K	460420022	Zriadenie káblového lôžka 35/10 cm, pieskom	m	20,000	0,00	0,00
133	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	20,000	0,00	0,00
134	K	460520104	Kryt káblový 1x3m na betónový múr	kus	1,000	0,44	0,44
135	K	460520201	Zaistenie otvoru v budove proti vode	kus	1,000	29,00	29,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	3483B03507	Svietidlo žiarivkové prisadené IP65, 1x80W,	kus	2,000	0,00	0,00
105	M	553000020	Oceľové konštrukcie - lavicky, ok pre dreveny obklad,	kg	211,100	0,00	0,00
106	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,224	0,00	0,00
	D	D12	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00
	D	D13	KONŠTRUKCIE spolu:				0,00
	D	78	DOKONČOVACIE PRÁCE				0,00
	D	783	Nátery				0,00
107	K	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	59,300	0,00	0,00
108	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	143,100	0,00	0,00
109	K	783899501	Nátery omietok a bet. povrchov superhydrofóbnym ochranným nano náterom hr. 13 µm	m2	27,500	0,00	0,00
	D	D14	Nátery spolu:				0,00
	D	D15	DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:				0,00
	D	D16	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00
	D	D17	PRÁCE A DODÁVKY M				0,00
	D	M21	155 Elektromontáže				0,00
110	K	210010102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 20 do 40mm	m	10,000	0,00	0,00
111	M	345710I058	Lišta el-inšt PVC minižlab 035416 : MIKA 25/40 (vxš) s obojstrannou lepiacou páskou, biely	m	10,000	0,00	0,00
112	M	484F09101	Hodiny spínacie EU 1 T - 7719000496	kus	1,000	0,00	0,00
113	K	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	kus	9,000	0,00	0,00
114	K	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	2,000	0,00	0,00
115	M	345410A202	Zásuvka 2-nás. Tango® : 5512A-2349 C, kompletná (bez oc) slonová kosť	kus	2,000	0,00	0,00
116	K	210120401	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	kus	3,000	0,00	0,00
117	M	3585100A14	Istič 1-pólový - 6kA (1MD) S201-B50	kus	3,000	0,00	0,00
118	K	210120492	Montáž, modulová prepäťová ochrana, 1-pólová	kus	3,000	0,00	0,00
119	M	3585602O06	Zvodič prepätia typ 2 (C) 1-pól OEZ:42380 : SVC-350-1N-MZ, pre siete TN-S, TT (350V-AC) 40kA (2MD)	kus	3,000	0,00	0,00
120	K	210190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	kus	1,000	0,00	0,00
121	K	210800505	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalacný, uložený v rúrkach H07V-U, CY 2,5	m	20,000	0,00	0,00
122	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	30,000	0,00	0,00
123	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	23,000	0,00	0,00
124	K	210800525	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalacný, voľne uložený H07V-U, CY 2,5	m	53,000	0,00	0,00
125	K	210800541	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalacný, uložený pevne H05V-U, CY 0,5	m	20,000	0,00	0,00
126	K	213250210	Montáž, postavenie stĺpika osvetlenia 0,85-3,00 m	kus	1,000	0,00	0,00
127	K	213280050	PPV (pomocné a podružné výkony) 5%	%	4,800	0,00	0,00
128	M	345442E051	Spínač súmrakový, nástenný 196846 : SRSW1NOW + integrovaný senzor, IP55, 2-2000 Lux	kus	1,000	0,00	0,00
129	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	4,000	0,00	0,00
	D	D18	155 Elektromontáže spolu:				0,00
	D	M46	202 Zemné práce pri ext. montážach				0,00
130	K	460100002	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, mimo trasy, D 250x1500mm	kus	1,000	0,00	0,00
131	K	460200164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	20,000	0,00	0,00
132	K	460420022	Zriadenie káblového lôžka 35/10 cm, pieskom	m	20,000	0,00	0,00
133	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	20,000	0,00	0,00
134	K	460520104	Kryt káblový 1x3m na betónový múr	kus	1,000	0,00	0,00
135	K	460520201	Zaistenie otvoru v budove proti vode	kus	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
136	K	460560164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	20,000	0,00	0,00
	D	D19	202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				0,00
	D	999	MCE ostatné				0,00
137	K	990210191	Presun hmôt pre M 21 do 500 m	%	8,060	0,00	0,00
138	K	990460191	Presun hmôt pre M 46 do 500 m	%	7,161	0,00	0,00
	D	D20	MCE ostatné spolu:				0,00
	D	D21	PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				0,00
	D	D22	Rozpočet celkom:				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NAVIAC PRÁCE OPROTI VYSÚŤAŽENEJ CP Plocha pred OU Sbedražie

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.07.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			7 970,04
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 970,04	20,00%	1 594,01
Cena s DPH	v	EUR	9 564,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NAVIAC PRÁCE OPROTI VYSÚŤAŽENEJ CP Plocha pred OU Sbedražie

Objekt:

Miesto:

Dátum: 15.07.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 970,04

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

7 970,04

1 - ZEMNE PRÁCE	0,00
D2 - ZEMNE PRÁCE spolu:	0,00
2 - ZÁKLADY	0,00
D3 - ZÁKLADY spolu:	0,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00
D4 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	332,00
D5 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00
5 - KOMUNIKÁCIE	7 493,56
D6 - KOMUNIKÁCIE spolu:	0,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA	144,48
D7 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00
D8 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00
D9 - PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00
D10 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	0,00
76 - KONŠTRUKCIE	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
D11 - Konštrukcie tesárske spolu:	0,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00
D12 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00
D13 - KONŠTRUKCIE spolu:	0,00
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	0,00
783 - Nátery	0,00
D14 - Nátery spolu:	0,00
D15 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:	0,00
D16 - PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00
D17 - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00
M21 - 155 Elektromontáže	0,00
D18 - 155 Elektromontáže spolu:	0,00
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	0,00
D19 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:	0,00
999 - MCE ostatné	0,00
D20 - MCE ostatné spolu:	0,00
D21 - PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00

ROZPOČET

Stavba:

NAVIAC PRÁCE OPROTI VYSŮŤAŽENEJ CP Plocha pred OU Sbedražie

Objekt:

Miesto:

Dátum: 15.07.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 970,04

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

7 970,04

D 1 ZEMNE PRÁCE 0,00

1	K	111251112	Drvenie odrezaných konárov štiepkovaním do 100 mm	m3	6,000	0,00	0,00
2	K	112104116	Postupné zrezávanie stromu s plošinou, priemer do 50 cm	kus	3,000	0,00	0,00
3	K	112201103	Odstránenie pňov priemer do 700 mm	kus	3,000	0,00	0,00
4	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,... " do 20 m2	m2	32,910	0,00	0,00
5	K	113107312	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 10 do 20 cm	m2	16,200	0,00	0,00
6	K	113108441	Rozrytie podkladov alebo krytov z kameniva bez zhutnenia bez živичného spojiva	m2	16,200	0,00	0,00
7	K	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	m	46,000	0,00	0,00
8	K	120902112	Búranie betónu prostého	m3	16,110	0,00	0,00
9	K	122301101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	168,740	0,00	0,00
10	K	122301109	Príplatok za lepivosť horn. 4	m3	168,740	0,00	0,00
11	K	132301101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	7,320	0,00	0,00
12	K	132301109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	7,320	0,00	0,00
13	K	162307111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 500 m	m3	7,320	0,00	0,00
14	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	6,590	0,00	0,00
15	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	6,590	0,00	0,00
16	M	583413410	Kamenivo drvené drobné 0-4	t	6,520	0,00	0,00
17	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	3,480	0,00	0,00
18	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	3,840	0,00	0,00
19	K	181006113	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,15-0,20 m	m2	30,000	0,00	0,00
20	M	103915516-01	Substrát ornica	t	12,000	0,00	0,00
21	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	323,000	0,00	0,00
22	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	m2	32,910	0,00	0,00

D D2 ZEMNE PRÁCE spolu: 0,00

D 2 ZÁKLADY 0,00

23	K	270328135	Konštrukcie základov zo železobetónu tr. C16/20	m3	7,320	0,00	0,00
24	K	270368172	Výstuž základových konštrukcií BSt 500 (10505) vrátane nosných zvarov	t	0,366	0,00	0,00
25	K	272351217	Debnenie základových klenieb drevené tradičné, zhotovenie	m2	3,860	0,00	0,00
26	K	272351218	Debnenie základových klenieb drevené tradičné, odstránenie	m2	3,860	0,00	0,00
27	K	272361821	Výstuž základových klenieb BSt 500 (10505)	t	0,385	0,00	0,00
28	K	289970111	Vrstva z geotextílie Tatrax PP 300g/m2 prisýpaním	m2	8,100	0,00	0,00

D D3 ZÁKLADY spolu: 0,00

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 0,00

29	K	311272203	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	0,510	0,00	0,00
30	K	327361006	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm 10 505	t	0,050	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D4		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00
D	4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				332,00
31	K	411321414	Predĺženie šacht betónovým nadstavcom 30 cm	ks	4,000	83,00	332,00
32	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	9,910	0,00	0,00
33	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	9,910	0,00	0,00
34	K	411354175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	9,910	0,00	0,00
35	K	411354176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	9,910	0,00	0,00
36	K	411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	0,225	0,00	0,00
37	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	0,960	0,00	0,00
38	K	451971111	Položenie podkladnej vrstvy z geotextílie, uchytenie sponami z betonárskej ocele a klinmi	m2	0,960	0,00	0,00
D	D5		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00
D	5		KOMUNIKÁCIE				7 493,56
39	K	564761111	Podklad z kameniva hrub. drveného 0-63 mm hr. 200 mm	m2	330,050	0,00	0,00
40	K	564801111	Podklad zo štrkodrtie hr. 20 mm	m2	32,910	0,00	0,00
41	K	564831111	Podklad zo štrkodrtie 0/32 hr. 100 mm	m2	330,050	0,00	0,00
42	K	564831112	Podklad z betónu C10/15 hr. 100 mm	m2	330,050	16,75	5 528,34
43	K	596211131	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 50-100 m2	m2	32,740	13,05	427,26
44	M	592451100	Dlažba zámková 20x10x6 siva	m2	6,400	9,19	58,82
45	M	592451120	Dlažba zámková 20x10x6 hnedá	m2	36,600	14,29	523,01
46	K	596211134	Príplatok za kladenie z dvoch farieb hr. 60 mm sk. C	m2	32,740	1,00	32,74
47	K	596211232	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. C 100-300 m2	m2	210,780	0,00	0,00
48	M	592451140	Dlažba zámková 20x10x8 siva	m2	18,780	13,65	256,35
49	M	592451170	Dlažba zámková 20x10x8 hnedá	m2	23,380	0,00	0,00
50	K	596211234	Príplatok za kladenie z dvoch farieb hr. 80 mm sk. C	m2	210,780	0,00	0,00
51	K	598633400	Osadenie odvodň. žľabu z polymerbetónu s krycím roštom š. do 40 cm tr. zaťaž. D 400 do bet. lôžka C 25/30	m	4,000	37,13	148,52
52	M	5922A0191	Žľab 1,0m, spád 0,5%	kus	4,000	129,63	518,52
D	D6		KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00
D	8		RÚROVÉ VEDENIA				144,48
53	K	871351121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 200	m	24,000	0,00	0,00
54	M	286108600	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x4000	kus	2,500	49,87	124,68
55	M	286110100	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 110x3,2x5000	kus	3,500	0,00	0,00
56	K	877353123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	kus	6,000	0,00	0,00
57	M	286505800	Lapač strešných splavenín 300 x 155/110 priamy čierny	kus	3,000	0,00	0,00
58	M	286506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	kus	5,000	3,96	19,80
59	M	286506750	Koleno kanalizačné d110/45°	kus	1,000	0,00	0,00
60	M	286507010	Odbočky kanalizačné PVC d110/110 mm	kus	1,000	0,00	0,00
61	K	877355121-1	Výrez a montáž tvarovky na potrubie lapac splavenin z PVC do DN 200	kus	3,000	0,00	0,00
62	M	2863K8028	Dno šachtové DN 600RML, 3 prítoky 90°, prítoky/odtok DN160	kus	3,000	0,00	0,00
63	M	2863K8105	Kus predĺžovací DN 600, dĺžka 2000	kus	3,000	0,00	0,00
64	M	2865A3583	Kôš bahenný galvanizovaný -	kus	3,000	0,00	0,00
65	K	894808020	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 600, DN potrubia 160, hl. do 2000 mm	kus	3,000	0,00	0,00
66	K	899232111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením mreže	kus	2,000	0,00	0,00
67	K	899311111	Osadenie oceľ. alebo liat. poklopov s rám., hmotnosť jedn. do 50 kg	kus	3,000	0,00	0,00
68	M	552433400	Poklop kruhový d 600 vstupný	kus	3,000	0,00	0,00
69	K	899311112	Osadenie oceľ. alebo liat. poklopov s rám., hmotnosť jedn. nad 50 do 100 kg	kus	2,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	552430300	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600	kus	2,000	0,00	0,00
D	D7		RÚROVÉ VEDENIA spolu:				0,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00
71	K	914001112-R	Osadenie zvislých tabul v rámoch na oceľové konštrukcie	kus	2,000	0,00	0,00
72	K	914511111	Montáž stĺpika dĺžky do 3,5 m s betónovým základom	kus	2,000	0,00	0,00
73	M	5530A2615	Vitrína do exteriéru 950x960 mm eloxovaný hliníkový rám plechový podklad bezpečnostné sklo	kus	1,000	0,00	0,00
74	K	914531112	Montáž konzoly na múr veľkosti do 1 m2 pre uchytenie	kus	2,000	0,00	0,00
75	M	5530A2625	Vitrína do exteriéru 1000x1410x30mm eloxovaný hliníkový rám plechový podklad odolné plexisklo	kus	1,000	0,00	0,00
76	K	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	9,400	0,00	0,00
77	M	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	10,000	0,00	0,00
78	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	130,300	0,00	0,00
79	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	131,000	0,00	0,00
80	K	919734215	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 14 do 15 cm	m	9,400	0,00	0,00
81	K	919738203-R	Tesnenie škár zálievkou za studena š. 10 mm, hl. 25 mm bez tes. profilu	m	9,400	0,00	0,00
82	K	938913212	Otryskávanie betónu VVL vysokotlakovým vodným lúčom do 1 mm - stien	m2	27,500	0,00	0,00
83	K	965049112	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm	m3	1,480	0,00	0,00
84	K	966006132	Odstránenie tabul so stĺpikmi s betónovými pätkami	kus	4,000	0,00	0,00
85	K	966068150	Vnútrostav. premiest. demont. materiálu za každých ďalších 10 m, vodorovné	kus	2,000	0,00	0,00
86	K	971102318	Vŕtanie príklepom diery do d 18 mm do betónu	cm	50,000	0,00	0,00
87	K	976085411	Vybúr. kanaliz. rámov s poklopmi alebo mrežami nad 0,60 m2	kus	2,000	0,00	0,00
88	K	977141114	Vrty pre kotvy do betónu priemeru 14 mm, hl. 110 mm s vyplnením epoxid. tmelom	kus	70,000	0,00	0,00
89	M	5534786A45	Matica M12 spojovacia, pre závitové tyče : MZ 12 ZNCR, zinkochromát (ZNCR)	kus	70,000	0,00	0,00
90	M	5534786E03	Závitová tyč M12, dĺžka 1m - 3141306 : TR M12 1M G, galv. zinkovanie (G) sada 100ks	100 ks	0,350	0,00	0,00
91	K	979083113	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 2000 m	t	40,275	0,00	0,00
92	K	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sute	t	40,275	0,00	0,00
93	K	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	40,275	0,00	0,00
94	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	172,220	0,00	0,00
95	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	404,882	0,00	0,00
D	D8		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00
D	D9		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00
D	D10		PRÁCE A DODÁVKY PSV				0,00
D	76		KONŠTRUKCIE				0,00
D	762		Konštrukcie tesárske				0,00
96	M	605139900	Doska MD omietaná 2 22 250-300	m3	0,050	0,00	0,00
97	K	762145101-R	Montáž hranolkových obkladov exteriéru	m2	41,160	0,00	0,00
98	M	605150250-01	Hranolček omietany CSM 2 L200-375 hoblované	m3	1,600	0,00	0,00
99	K	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien	m3	1,690	0,00	0,00
100	K	762439001	Montáž obloženia stien podkladový rošt	m	147,300	0,00	0,00
101	M	605150090	Hranolček SM 1 S76-100 L200-375	m3	0,530	0,00	0,00
102	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	1,238	0,00	0,00
D	D11		Konštrukcie tesárske spolu:				0,00
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				0,00
103	K	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	kg	211,100	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	3483B03507	Svietidlo žiarivkové prisadené IP65, 1x80W,	kus	2,000	0,00	0,00
105	M	553000020	Oceľové konštrukcie - lavicky, ok pre dreveny obklad,	kg	211,100	0,00	0,00
106	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,224	0,00	0,00
D	D12		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00
D	D13		KONŠTRUKCIE spolu:				0,00
D	78		DOKONČOVACIE PRÁCE				0,00
D	783		Nátery				0,00
107	K	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	59,300	0,00	0,00
108	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	143,100	0,00	0,00
109	K	783899501	Nátery omietok a bet. povrchov superhydrofóbnym ochranným nano náterom hr. 13 µm	m2	27,500	0,00	0,00
D	D14		Nátery spolu:				0,00
D	D15		DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:				0,00
D	D16		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00
D	D17		PRÁCE A DODÁVKY M				0,00
D	M21		155 Elektromontáže				0,00
110	K	210010102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, šírka nad 20 do 40mm	m	10,000	0,00	0,00
111	M	345710I058	Lišta el-inšt PVC minižľab 035416 : MIKA 25/40 (vxš) s obojstrannou lepiacou páskou, biely	m	10,000	0,00	0,00
112	M	484F09101	Hodiny spinacie EU 1 T - 7719000496	kus	1,000	0,00	0,00
113	K	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	kus	9,000	0,00	0,00
114	K	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	2,000	0,00	0,00
115	M	345410A202	Zásuvka 2-nás. Tango® : 5512A-2349 C, kompletná (bez oc) slonová kosť	kus	2,000	0,00	0,00
116	K	210120401	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	kus	3,000	0,00	0,00
117	M	3585100A14	Istič 1-pólový - 6kA (1MD) S201-B50	kus	3,000	0,00	0,00
118	K	210120492	Montáž, modulová prepäťová ochrana, 1-pólová	kus	3,000	0,00	0,00
119	M	3585602O06	Zvodič prepätia typ 2 (C) 1-pól OEZ:42380 : SVC-350-1N-MZ, pre siete TN-S, TT (350V-AC) 40kA (2MD)	kus	3,000	0,00	0,00
120	K	210190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	kus	1,000	0,00	0,00
121	K	210800505	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalacný, uložený v rúrkach H07V-U, CY 2,5	m	20,000	0,00	0,00
122	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	30,000	0,00	0,00
123	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	23,000	0,00	0,00
124	K	210800525	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalacný, voľne uložený H07V-U, CY 2,5	m	53,000	0,00	0,00
125	K	210800541	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalacný, uložený pevne H05V-U, CY 0,5	m	20,000	0,00	0,00
126	K	213250210	Montáž, postavenie stĺpika osvetlenia 0,85-3,00 m	kus	1,000	0,00	0,00
127	K	213280050	PPV (pomocné a podružné výkony) 5%	%	4,800	0,00	0,00
128	M	345442E051	Spínač súmrakový, nástenný 196846 : SRSW1NOW + integrovaný senzor, IP55, 2-2000 Lux	kus	1,000	0,00	0,00
129	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	4,000	0,00	0,00
D	D18		155 Elektromontáže spolu:				0,00
D	M46		202 Zemné práce pri ext. montážach				0,00
130	K	460100002	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, mimo trasy, D 250x1500mm	kus	1,000	0,00	0,00
131	K	460200164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	20,000	0,00	0,00
132	K	460420022	Zriadenie káblového lôžka 35/10 cm, pieskom	m	20,000	0,00	0,00
133	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	20,000	0,00	0,00
134	K	460520104	Kryt káblový 1x3m na betónový múr	kus	1,000	0,00	0,00
135	K	460520201	Zaistenie otvoru v budove proti vode	kus	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
136	K	460560164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	20,000	0,00	0,00
	D	D19	202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				0,00
	D	999	MCE ostatné				0,00
137	K	990210191	Presun hmôt pre M 21 do 500 m	%	8,060	0,00	0,00
138	K	990460191	Presun hmôt pre M 46 do 500 m	%	7,161	0,00	0,00
	D	D20	MCE ostatné spolu:				0,00
	D	D21	PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				0,00
	D	D22	Rozpočet celkom:				0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: NAVIAC PRÁCE OPROTI VYSÚŤAŽENEJ CP Plocha pred OU Sbedražie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 15.7.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 970,04
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	7 970,04	1 594,01
Cena s DPH			9 564,05
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: NAVIAC PRÁCE OPROTI VYSÚŤAŽENEJ CP Plocha pred OU Sbedražie

Miesto:

Dátum:

15.07.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	Náklady z rozpočtov	7 970,04	9 564,05
	STAVEBNE PRACE	7 970,04	9 564,05